

Linnemann Invest ApS

Rønne Alle 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 11 05 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Bente Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnemann Invest ApS
Rønne Alle 8
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 27 11 05 09
Stiftet: 10. april 2003
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Linnemann, Rønne Alle 8, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-85.875	-86.067
1 Personaleomkostninger	-592.574	-568.437
Driftsresultat	-678.449	-654.504
Andre finansielle indtægter	1.853.473	1.696.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.356	-11.280
Resultat før skat	1.163.668	1.030.749
Skat af årets resultat	2.546	2.626
Årets resultat	1.166.214	1.033.375
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	33.375
Disponeret fra overført resultat	-113.186	0
Disponeret i alt	1.166.214	1.033.375

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.469	12.327
Tilgodehavender i alt	12.469	12.327
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.717.754	16.747.257
Værdipapirer i alt	15.717.754	16.747.257
Likvide beholdninger	1.088.635	766.659
Omsætningsaktiver i alt	16.818.858	17.526.243
Aktiver i alt	16.818.858	17.526.243

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	16.145.832	16.259.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.455.232</u>	<u>17.489.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.001
Anden gæld	343.626	20.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.626	37.225
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.626</u>	<u>37.225</u>
Passiver i alt	<u>16.818.858</u>	<u>17.526.243</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	230.000	16.225.643	700.000	17.155.643
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.375	1.000.000	1.033.375
Egenkapital 1. januar 2025	230.000	16.259.018	1.000.000	17.489.018
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.186	79.400	-33.786
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	230.000	16.145.832	79.400	16.455.232

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.187	563.196
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.387</u>	<u>5.241</u>
	<u>592.574</u>	<u>568.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.356</u>	<u>11.280</u>
	<u>11.356</u>	<u>11.280</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>15.717.754</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.923.305</u>
